iiiiiuts (opui hiibcri iion po[lrt , m pracjcntia Oo-

9) Qx-\. 1'rcc. M»g(l. c. 17. §. 1. Qiiod in tiornm vircrutn, inotijialionc fuptr hoc Jjrogo-

emendatione huiiis capitis apud Mylium p. izg. fila (.ic.
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nico ^) et Germaniae moribus, appellationis bencficio coram Notario vti

pofllimus, ctfi iudex adiri quinet y). An autem tcftes fint adhibendi, iure

praefertim Saxonico, non extra dubitationis aleam pofitum ei\: vcrum aduo-

candosi effe, iuri et Germaniac praxi conuenicntius cftj atque particula ex-

clufiua
,
quae eft in lcge Eledorali , commodc ad iudicem rcfcrri poteft ^).

Quae de appcllatione tradita funt, ctiam adLeuterationemrpcclant,quoniam

intcr hanc ct illam non aeque magna intercedit differentia , et in eftedlu nihil

aliud eft, quam appellatio quaedam ^).

§. XVII. Quid circa appellationum inf^rumenta cbferuari debeat, monet

Imperator Maxirailianus ^). Oritur hicquaeftio, an appellatio, coram No-

tario et teftibus interpofita, iudici a quo infinuanda fit. Sed hoc non requi-

ritur'^): tcnctur autemNotariusInftrumento,quodapoftolorumtef}imonialiiu"n

loco ef\, inferere, coram fe appellationem cfTe interpofitam; et vt ex eo pate-

fcat, in fcriptis fuifTc fadlam, fchedula appellationis eft fubiicienda ^). Con-

fultius intcrim habetur, appellationem ad iudicis ferre notitiam, quo ab atten-

tatis reuocetur, ct exlecutio fententiae prioris fiftatur ^). Sunt Germaniae

territoria, in quibus appellationibus coram Notariis valor eft abrogatus: fed

nefcio,an contra pada vniuerfalia, ab vno aut altero foederis Ibcio aliter

^fponi queat. Deinde placuit, vt ea, quae Camerali ordinatione circa Pro-

cefTualia praefcripta funt, quantum fieri poteft, in territorialibus patriae tri-

bunalibus admittantur.

§. XVni.- Cum ac^tus eiufmodi aliquid ex: iurifdiclione trahant, merito

. Notarius , altcrius litigantium caufae patrocinari, aut procuratorio praeflo cfTe

auxilio, abflineat. Nemo enim duplici munere, fibi inuicem contrario,

fungi poteft ^). Enimuero fi illius, cuius rogatu Inftrumentum exccpit,

partes tuerctur, fides inftrumenti, ac fi non omne partis, cui addidus efl,

ftudium lepofuifTet, aliquo modo vacillaret; et fi aduerfae partis caufam

deinde

X) vid. faincn nouiflima conftitutio in bCC LER 1. c. n. 17. Nec niinus in fimplici querela

€f)urfiiv|l(. ©rtcijf, JIntibC!3;<£dfbi9iin(lC, Tit. voti NotarioruiJi efle vfum , reor. vid. prax. Inipe.

3ujtiticn:€Jflrf)cn. Et aliae funt Germaniae rii Aulic. 4;. RODING. 1. 1. tit. 19. P. C.